Tầng 2, số 225, đường Võ Thị Sáu, phường Thống Nhất, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai..
Điện thoại: (0251) 3822800; Fax: (0251) 3822880..

ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ BIÊN HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /UBND-KTNS Biên Hòa, ngày          tháng        năm 2025

V/v triển khai thực hiện
Luật Tài nguyên nước
và các văn bản hướng

dẫn thi hành Luật

Kính gửi:
- Phòng Tài nguyên và Môi trường;
- Các cơ quan, đơn vị TP;
- UBND các phường, xã.

Thực hiện Văn bản số 1125/STNMT-TNN,KS ngày 12/02/2025 của Sở Tài
nguyên và Môi trường Đồng Nai về việc triển khai thực hiện Luật Tài nguyên
nước và các văn bản hướng dẫn thi hành Luật trên địa bàn tỉnh Đồng Nai (gửi
kèm theo file điện tử); Chủ tịch UBND thành phố Biên Hòa chỉ đạo:

1. Giao Thủ trưởng cơ quan, đơn vị, Chủ tịch UBND các phường, xã theo
chức năng, nhiệm vụ và địa bàn quản lý của đơn vị căn cứ đề nghị tại Văn bản
số 1125/STNMT-TNN,KS ngày 12/02/2025 của Sở Tài nguyên và Môi trường
Đồng Nai; Luật Tài nguyên nước và các văn bản hướng dẫn thi hành Luật để
nghiên cứu, rà soát và phối hợp triển khai thực hiện theo thẩm quyền.

2. Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp UBND các
phường, xã, các đơn vị có liên quan căn cứ đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi
trường Đồng Nai tại văn bản nêu trên để rà soát và tham mưu chỉ đạo triển khai
thực hiện theo yêu cầu; đồng thời, theo dõi, kiểm tra, đôn đốc việc thực hiện của
các đơn vị, địa phương và tham mưu đề xuất xử lý các công việc phát sinh có
liên quan (nếu có) theo quy định. Định kỳ trước ngày 31/12 hàng năm, tổng hợp
và báo cáo kết quả về Sở Tài nguyên và Môi trường Đồng Nai theo quy định.

Trong quá trình thực hiện có khó khăn, vướng mắc, kịp thời báo cáo và có
ý kiến đề xuất UBND thành phố Biên Hòa xem xét giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);
- Sở Tài nguyên và Môi trường Đồng Nai;
- Chủ tịch, các PCT/UBND TP;
- Chánh, các PVP/HĐND và UBND TP;
- Lưu: VT, KTNS (Hồng).

KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Duy Tân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-16T16:04:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Vũ Thị Nga<ngavt.vpubnd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-18T14:14:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Duy Tân<tannd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-18T15:07:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ BIÊN HÒA<vbtpbienhoa@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-18T15:07:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ BIÊN HÒA<vbtpbienhoa@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-18T15:07:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ BIÊN HÒA<vbtpbienhoa@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-18T15:07:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ BIÊN HÒA<vbtpbienhoa@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!